
1

Zarządzenie nr 48/2021 Starosty Mrągowskiego z
dnia 03 grudnia 2021 r.

w sprawie: sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych
do sprzedaży w drodze przetargu.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt. 7, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. u. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość oznaczoną jako działka nr 289/2 o pow. 0,7057 ha
położona  w  obrębie  Grabowo  gmina  Mrągowo,  wymienioną  w  wykazie,  stanowiącym  załącznik  do  niniejszego
Zarządzenia.

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mrągowie przy ul.
Królewieckiej  60A  i  przy  Królewieckiej  27  oraz  na  stronach  internetowych,  na  okres  21  dni.  Informacja  o
zamieszczeniu wykazu podlega publikacji w prasie lokalnej.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji,  Kartografii,  Katastru  i  Gospodarki
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


